
UCHWAŁA NR XIV/93/20
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XII/72/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), Rada Gminy 
Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/72/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., 
poz. 6842), w § 1 pkt 4 stawkę podatku od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do 
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
nie mniejszej niż 12 ton a mniejszej niż 40 ton, liczbie osi trzy i więcej, z innym zawieszeniem osi 
jezdnych określoną w wysokości 2.722,00 zł, zmienia się na stawkę w wysokości:
- "2.500,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 8A06440B-0D97-4A05-A0B5-E90548B37398. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na skutek omyłki pisarskiej w § 1 pkt 4 uchwały nr XII/72/19 Rady Gminy Wądroże

Wielkie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 6842) w zakresie dotyczącym stawki podatku

od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniejszej niż 12 ton a mniejszej

niż 40 ton, liczbie osi trzy i więcej, z innym zawieszeniem osi jezdnych określono stawkę w

wysokości - 2.722,00 zł, w której to przekroczono o 219,04 zł maksymalną stawkę podatku dla

wymienionego pojazdu podaną w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w

sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2020 r. (M.P. z 2019

r., poz. 738).

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: 8A06440B-0D97-4A05-A0B5-E90548B37398. Podpisany Strona 1




